
Elektronicznie podpisany przez: 

Ryszard Kasiorek; Rada Powiatu Kolskiego 

dnia 22 grudnia 2025 r. 

UCHWALA NR XXV/160/2025 
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na 2026r. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. ustawy o samorządzie powiatowym G.t. Dz. U. 
z 2024r. poz. I 07 z późn . zm) w związku z § 55 ust. 1 Statutu Powiatu Kolskiego będącego załącznikiem do 
Uchwały Nr LIII/345/2018 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Kolskiego, Rada Powiatu Kolskiego postanawia co następuje: 

§ 1. Uchwala się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na rok 
2026 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały . 

§ 2. Upoważnia się Komisję Rewizyjną do określania terminów przeprowadzenia poszczególnych kontroli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F2CDBIBE-DCD4-43A7-9691-C5C286563C9A. Podpisany 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego 

~ , [/ u2-0i· o r d V 
Ryszard Kasiorek 

Strona I 



Załącznik do Uchwały 
Nr XXV/160/2025 
Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 22 grudnia 2025r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na 2026r. 

I kwartał 

II kwartał 

III kwartał 

IV kwartał 

• Kontrola przydziału i wykorzystania środków finansowych z 

budżetu powiatu dla szkół, których organem prowadzącym jest 

powiat kolski oraz zestawienie liczby wniosków złożonych 

przez dyrektorów placówek w 2025r. 

• Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu. 

• Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z 

wykonania budżetu za 2025r. wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej oraz informacji o stanie mienia powiatu. 

• Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu 
Powiatu Kolskiego. 

Kontrola w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami w zakresie 
prawidłowości przeprowadzanych przetargów na zbycie 
nieruchomości. 

• Kontrola w Wydziale Komunikacji i Ruchu Drogowego w 
zakresie realizacji uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr 
XXIV/152/2025 z dnia 27 listopada 2025r. w sprawie usuwania 
i przechowywania pojazdów na parkingach strzeżonych na 

terenie Powiatu Kolskiego. 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 
/-/ Marek Tomicki 

Id: F2CDB I BE-DCD4-43A 7-9691-C5C2B6563C9A. Podpisany Strona I 



Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXV/160/2025 
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na 2026r. 

Stsosownie do przepisów § 55 ust. 1 Statutu Powiatu Kolskiego, Komisja Rewizyjna działa na podstawie 
rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę Powiatu. Roczny plan kontroli za rok 2026 stanowi 
załącznik do uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

Przewodn i czący 

Ra9' p[Z,iatu Ko/ sl<iegt 
~ - (...ll..--S,"'- ov~v 
Ry ard Kasiorek 

Id: F2CDB IBE-DCD4-43A 7-9691-C5C286563C9A. Podpisany Strona I 


